自衛消防訓練実施（計画）報告書
	令和　　　年　　　　月　　　　日
釧路北部消防事務組合
　　　　　　　消防署長　様
　　　報告者（法人の場合は、名称及び代表者氏名）住　所

氏　名

	下記のとおり、消防計画に基づき、自衛消防訓練を実施（する・した）ので報告します。

	防火対象物
	名　　称

	所在地
	電話

	防火管理者名

	避難訓練担当者名

	就業者数
	　　　　　　　　　名
	参加人員
	　　　　　　　　　名

	訓 練 日 時
	令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	訓練の種類
	□　総合訓練　　　　　□　部分訓練　　　　□　基礎訓練　　　　□　防火教養

	訓練の内容
	□　消　火　　　　　□　通　報　　　　□　避難誘導　　　　□　火災　　　□　地震

	訓練の種別
	□　昼間の人員による訓練　　　　　□夜間の人員による訓練

	消防職員立会の要否
	□　要　　・　　□　否　　（要の場合は、消防署と事前打合せ願います。）

	上記のとおり、消防計画に基づき、自衛消防訓練をしましたので、報告いたします。

	　訓練結果
（総合訓練実施の場合は、各訓練項目について記入するこ
と。）尚、結果につい
ては、防火管理者又
は訓練担当員が記載すること。
	訓練項目
	実施の有無
	所　　　　　　見

	消　　　火
	　　　□　行った
　　　□　行わない

	通　　　報
	　　　□　行った
　　　□　行わない

	避難誘導
	　　　□　行った
　　　□　行わない

	地震対応
	　　　□　行った
　　　□　行わない

	※ 受 付 欄
	※ 特記事項（消防）
	※ 立 会 職 員（消防）

	※台帳記載欄（消防）

１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

　　備考
２．訓練実施要綱を作成している場合は、添付してください。
３．職員の派遣を希望される場合は、事前にご連絡してください。
４．訓練の申請については、電話連絡でも可能です。
５．※印欄は、記入しないでください。
記入例 自衛消防訓練実施（計画）報告書
[image: image1.png]FMOO0%E OAF OH
BIRRACERE R B S

OOHEIEER #%
$I§%I%(;’£A0)i%éli~ EMREUVRRERSR)
£ FR
JI LB FREREE2TE1H1S

K &
B KER

TERDEEY . HMEEICEDE, BRVHBIRERER (F5- L) DTRELES .

55 % W fIRRALEVEFEHEE BFRIERE

:_*1'_ Fr7Eh N EBBFREETEXE2TE1E15 TE 015—482—2073
X

% B K EBEA JHBF KER HENFELESL JEBE XER
& HEEH 00 % SIAR 00 %
LR =N £HMOO0&E OB OH OOBOOAMNLO0BOORET

NigniELE d weys O &5 3R O E#ESIER O BAEE

gigons  |d 3« e oasss ok OB

dEnign  |¥ BRREOARCEZIIE D&MD A BIZ &3

EPRETL0EEIODE - VE (E0BaER. EBHELEMTAEENET,)
FROERY . ENHEICEOE. BEEBIEELELDOT. ME L LET,

JEEE ]  FmOER i ]

AR (a0 | 9 ok BRLERFLTOEVBE AL =0T, #
{eanmEmas | O fibfL  |VELHIBEERT 2REL DS,
SicrAves |@ m| O ok EHENTHETLM=,

o) RIS 0 b6
Tt BABEER | grmn| B F0F  |[EROEANS FRARAXTEG
(EBIEE % B A E O bk |hof.
¥a2L, | O fiok
BERIS | @ mpmu
X E AW X BREECHH) X 2 B B CA)
X ERERHCER

B2 1 comBOASIE. ORELEEALETEL,
o HEEHEM AL TNAIES (. LT,

３．職員の派遣を希望される場合は、事前にご連絡してください。
４．訓練の申請については、電話連絡でも可能です。
５．※印欄は、記入しないでください。